
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 

C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

AREA IV – Gestione personale della scuola 
U.O. 5 - U.O. 6  
 

LA DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante il "Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione" e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 
VISTO il Decreto Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni all’articolo 4 

della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 luglio 
2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di 
contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle 
attività didattiche; 

VISTA l’O.M. 60 del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6-ter, della 
legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo; 

PRESO ATTO dell’attività di valutazione delle istanze prodotte dai candidati effettuata dalle 
istituzioni scolastiche e da quest’Ufficio attraverso la piattaforma predisposta dal 
Ministero dell’istruzione; 

CONSIDERATO che l’art. 6, comma 4, dell’O.M. n. 60/2020 dispone: «gli aspiranti sono inseriti 
nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione. 
L’Amministrazione può disporre, con provvedimento motivato, l’esclusione dei candidati non 
in possesso di uno dei requisiti di ammissione, in qualsiasi momento durante la vigenza delle 
graduatorie»; 

CONSIDERATO che l’art. 8, comma 7, dell’O.M. n. 60/2020 dispone: «L’istituzione scolastica ove 
l’aspirante stipula il primo contratto di lavoro nel periodo di vigenza delle graduatorie effettua, 
tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate» con tutte le conseguenze di cui 
ai successivi commi 8-10; 

VISTI i decreti dello Scrivente prot. 383 del 16/09/2020 e prot.388 del 19/09/2020 di 
ripubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della 
provincia di Potenza – posto comune e sostegno - del personale docente valevoli per 
il biennio 2020/2021 e 2021/2022; 

CONSIDERATO che gli aspiranti possono inserirsi nelle GPS per altra classe e tipologia di posto 
ma non per quella in cui risultano già titolari; 

VISTO l’elenco dei docenti che risultano presenti nella GPS per la stessa classe di concorso o 
tipologia di posto di titolarità trasmesso dal gestore informatico in data 10/06/2021;   

ACCERTATA d’ufficio e in autotutela la carenza del requisito di ammissione e permanenza in 
prima e seconda fascia GPS dei candidati in elenco; 

RITENUTO necessario procedere all’esclusione dei candidati privi di requisito in assenza di 
previa comunicazione di avvio del procedimento attesa la natura vincolata del 
presente provvedimento adottato in ossequio alle disposizioni in precedenza 
riportate nonché in ragione delle particolari esigenze di celerità e urgenza del 
procedimento dettate dalla necessità di assicurare il corretto e ordinato avvio 
dell’anno scolastico; 

 



 Ministero dell’Istruzione                              USR per la Basilicata - Ufficio III - A.T. Potenza 

Pag. 2 a 7 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

D E C R E T A 
 

Per quanto esposto in premessa, l’esclusione dalle GPS prevista dall’O.M. n.60/2020 della 
provincia di Potenza pubblicate con prot. 383 del 16/09/2020 e prot.388 del 19/09/2020 degli 
aspiranti indicati di seguito secondo la motivazione riportata: 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA  

Tipo posto Nominativo Data di nascita Motivazione esclusione 

ADAA ABBATO 
GIUSEPPINA 

20/05/1991 RM Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADAA BASTA 
ANNALISA 

14/10/1979 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA CIESCO ANITA 
VINCENZA 

03/03/1979 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA DE BONIS 
LILIANA 

13/10/1979 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA DI BELLA 
MARIA 

21/01/1965 SA Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA FALABELLA 
FILOMENA 

24/09/1974 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA LAURINO 
ROSALBA 

08/07/1981 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADAA LAURITA 
ANNALISA 

08/01/1971 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA LAVIANO 
LUISA 

19/09/1979 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA LOPARDO 
CARMELA 

27/05/1960 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA LOPARDO 
MARIA 

28/01/1978 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADAA LUCIA IDA 05/12/1975 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA PERILLO 
DONATELLA 

01/06/1961 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA PEZZULLO 
GIUSEPPINA 

12/08/1971 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA PITOIA 
TERESA 

7/10/1978 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADAA POSTIGLIONE 
ELENA 

27/01/1974 MI Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADAA VORRASI 
GIOVANNI A. 

22/07/1971 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

AAAA RANA 
ROSSELLA 

26/05/1983 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

 

 

 

 



 Ministero dell’Istruzione                              USR per la Basilicata - Ufficio III - A.T. Potenza 

Pag. 3 a 7 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

SCUOLA PRIMARIA 

Tipo posto Nominativo 
Data di 
nascita 

Motivazione esclusione 

EEEE 
ALBICOCCO 
ROSANNA 

20/04/1971 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
ARANCIO ANNA 

LISA 
26/07/1982 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
BACCHIGLIONE 

ANNELIA 
26/10/1979 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
BERTERAME 

MARIA 
05/02/1966 PZ 

LEGGE 107/2015 ART. 1 COMMA 98 LETTERA C) - 
GRADUATORIE AD ESAURIMENTO PRIMARIA POSTO COMUNE-

DECANDENZA DALL'IMPIEGO NEL 2016 

EEEE BOTTE LEONIA 25/07/1983 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
CANDIA 

GIUSEPPINA 
19/12/1983 SA Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE CESALI VIVIANA 16/07/1979 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
DEL VECCHIO 

ELENA 
31/01/1982 AV Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
DI LORENZO 
FRANCESCA 

04/10/1980 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
DRAGONETTI 

MARIA ROSARIA 12/03/1981 SA Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADEE ERRICO NICOLA 01/01/1976 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
FORGIONE 

MARIA 
08/08/1980 AV Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
GAROFALO 

FRANCA MARIA 
08/09/1980 RG Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
GIFFONI 

GIUSEPPINA 
08/08/1973 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
IACUZIO 

GIOVANNA 
13/04/1983 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE IORIO TIZIANA 13/06/1974 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
MAGLIANO 
VITTORIO 

01/05/1966 SA Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
MANNIELLO 
ANTONELLA 

18/03/1975 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE MARINO PINA 01/04/1974 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADEE 
MESSINA 

ANTONELLA 
07/06/1976 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE MILANO PALMA 22/03/1970 SA Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 
ADEE OLIVIERI ANNA 23/07/1982 CS Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
PASCARETTA 

MARIA 
26/12/1970 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
PERILLO 

GERARDO 
03/11/1968 MI Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

ADEE 
PETRINO 
ANGELO 

02/09/1982 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
ROMANO 
STELLA 

30/05/1983 EE Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
ROSA 

GIOVANNA 
04/08/1980 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
ROSA 

MARIALUISA 
06/03/1974 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

EEEE 
SCARANO 
TERESA 
ANGELA 

05/08/1968 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

 

 



 Ministero dell’Istruzione                              USR per la Basilicata - Ufficio III - A.T. Potenza 

Pag. 4 a 7 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

PERSONALE EDUCATIVO 

Nominativo Data di nascita Motivazione esclusione 

FUSCO ANTONIETTA 02/12/1970 PZ Aspirante già in ruolo per il medesimo insegnamento 

 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Classe di 
Concorso 

Nominativo Data di 
nascita 

Motivazione esclusione 

ADMM 
I FASCIA 

LAROCCA 
LOREDANA 

17/06/1978 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A022  

I FASCIA 
RITA GIOVANNA 19/06/1982 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A060 
I FASCIA 

VALLARIO 
MARGHERITA 

20/11/1983 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A001 

I FASCIA 
UNGARO 

VALENTINA 
21/05/1984 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA 

COPPOLA LAURA 01/05/1976 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 

A022 
I FASCIA 

DI GIORE 
MARIA 

ANTONIETTA 
07/10/1980 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA 

FERRARA MARIA 
ANTONIETTA 

07/03/1969 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A022 

I FASCIA 
LAGUARDIA MARIA 07/05/1969 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA 

 
LIBONATI SERGIO 03/05/1971 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022  
I FASCIA MORELLO PAOLA 29/08/1972 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA PACE CARMEN 24/09/1978 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA 

PINTO GENNARO 25/07/1972 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A022 

I FASCIA 
RESTAINO IVANA 28/03/1966 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA SANTORO SARA 20/06/1983 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A022 
I FASCIA 

SELLITTI MARIA 
CARMELA 

04/03/1979 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A022 

I FASCIA VOLPE ROSITA 07/07/1972 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A028 

I FASCIA GIULIANO MARIA 21/03/1976 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A028 

I FASCIA MOTTA CONCETTA 17/08/1985 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A030 

I FASCIA 
MASTROSILVESTRI 

ANTONELLO 
20/06/1988 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A049 
I FASCIA 

ROMANIELLO 
MARIA CRISTINA 

25/07/1971 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A060 

I FASCIA 
BAGNUOLI 

GIUSEPPE MARIA 
21/07/1974 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A060 
I FASCIA CEFOLA SIMONA 23/05/1974 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A060 
I FASCIA 

FARENGA MARIA 
FELICIA 

09/04/1974 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 



 Ministero dell’Istruzione                              USR per la Basilicata - Ufficio III - A.T. Potenza 

Pag. 5 a 7 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

A060 
I FASCIA 

PRETE 
ALESSANDRA 

22/03/1979 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AA25 

I FASCIA INFANTE ANGELA 28/09/1977 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AB25 

I FASCIA 
DE BONIS MARIA 

CARMELA 
01/08/1971 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

AB25 
I FASCIA 

DE FELICE 
ANGELA 

07/10/1962 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 

AJ56 
II FASCIA 

COVIELLO 
AURELIO 

VINCENZO 
08/03/1994 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

AK56 
I FASCIA CARBONE SIMONE 25/05/1987 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

AK56 
I FASCIA 

PELLEGRINO 
ROCCO 

05/02/1969 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AL56 

I FASCIA 
ALFANO 

RAFFAELE 
10/12/1975 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

 
SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

Classe di 
Concorso 

Nominativo Data di 
nascita 

Motivazione esclusione 

A034 
I FASCIA 

ALAGIA LAURA 10/09/1977 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A013 
I FASCIA 

ALTIERI VITO 13/02/1981 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A034 

I FASCIA 
ANGARONE  

MARIA CARMEN  
28/03/1970 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A020 
I FASCIA 

BARONE 
GERARDO 

27/08/1971 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
BELLINI ROSSANA 16/01/1975 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

AB24 
I FASCIA 

CANTIANI ANNA 08/11/1968 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A009 

I FASCIA 
CARELLI MARIA 

PIA 
03/08/1976 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A051 
I FASCIA 

CARRIERI 
GIOVANNI LUCA 

23/04/1983 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
CARRIERO 

MARIANGELA 
13/08/1981 

 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
CHIARADIA 

MARIANGELA 14/07/1974 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A042 

I FASCIA CLAPS GIUSEPPE 29/11/1971 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AB24 

I FASCIA CROCE ANGELA 18/09/1969 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
ADSS 

I FASCIA 
DE BONIS 

MARGHERITA 
17/02/1977 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A050 
I FASCIA 

DI CARLO 
DONATELLA 

05/10/1981 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A020 

I FASCIA 
DE CARLO 
SANDRA 

01/11/1973 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A026 

I FASCIA DE SANTIS LUCIA 28/12/1977 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A034 

I FASCIA DIAFA ALEXANDRA 06/12/1973 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
DI GIORGIO 

MARIATERESA 
13/07/1989 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 



 Ministero dell’Istruzione                              USR per la Basilicata - Ufficio III - A.T. Potenza 

Pag. 6 a 7 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

A011 
I FASCIA 

DI LORENZO 
INCORONATA 

24/02/1984 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A015 

II FASCIA 
DRAGONETTI 

DAVIDE 
28/07/1987 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A018 
II FASCIA 

GIORGIO ANGELA 10/09/1966 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A045 

I FASCIA GRIECO LORETTA 09/09/1981 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
B014 

I FASCIA IOVINO BIAGIO 03/03/1978 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A013 

I FASCIA 
LAGRUTTA 

ALESSANDRA 
30/06/1977 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A008 
I FASCIA LIMONGI BIAGIO 26/05/1978 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A034 
I FASCIA 

LOTANO MARIA 
SABINA 

12/02/1977 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A034 

I FASCIA 
MARTUSCELLI 

ANGELA 
10/11/1971 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

ADSS 
I FASCIA MONTANO NICOLA 27/05/1981 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A048 
I FASCIA MORGIA GIUSEPPE 18/05/1965 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A026 
I FASCIA 

MOTTA CECILIA 26/11/1975 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AB24 

I FASCIA 
NEGRONE 
ROSSELLA 

23/12/1980 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A050 

I FASCIA 
PALMIERI MARIA 08/04/1983 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A012 
I FASCIA 

PARISI ANGELO 16/11/1978 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
ADSS 

I FASCIA PASTORE PAOLO 08/04/1971 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AB24 

I FASCIA 
PETRAGLIA 
GIANLUCA 

13/02/1986 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A011 

I FASCIA 
PETRAGLIA 
MANUELA 

13/10/1981 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
PIRPIGNANI  

MARIA TERESA 
11/11/1975 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

ADSS 
I FASCIA 

PIZZUTO 
FRANCESCA 

21/12/1978 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AB24 

I FASCIA 
POTENZA 

ANTONIA ROSA 
25/08/1981 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

ADSS 
I FASCIA 

PRETE MAURIZIO 02/08/1967 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
QUAGLIARA 

MICHELA 
21/06/1976 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A046 
I FASCIA 

RAGO TIZIANA 27/08/1976 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A051 

I FASCIA ROSETI VINCENZO 10/03/1975 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
ADSS 

I FASCIA SALVIA MAURO 04/02/1968 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A050 

I FASCIA TANTONE ROCCO 09/06/1977 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
TARANTINO 

SANDRA 
11/02/1975 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

ADSS 
I FASCIA 

TELESCA 
MARIANNA 

20/10/1977 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 



 Ministero dell’Istruzione                              USR per la Basilicata - Ufficio III - A.T. Potenza 

Pag. 7 a 7 
 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 

 Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza           Telefono: 0971/306311 
C.F. 80003310762 / Codice Ipa: m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

A018 
I FASCIA TOMASCO CLELIA 07/08/1986 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A046 
I FASCIA 

TRIMARCO 
MARGHERITA 

28/10/1964 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
A012 

I FASCIA 
URBINO 

RAFFAELLA 
14/02/1975 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A012 
I FASCIA VERNOTICO LUCIA 05/05/1973 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

A012 
I FASCIA 

VERTUNNI  
CARMELA TEFANIA 

22/10/1967 
Aspirante già in ruolo per il medesimo 

insegnamento 
AB24 

I FASCIA 
VITALE CARMEN 11/12/1969 

Aspirante già in ruolo per il medesimo 
insegnamento 

 
I Dirigenti scolastici apporteranno le relative esclusioni alle graduatorie di istituto di propria 
competenza. 
Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui ai 
citati O.M. n. 60/2020 e D.D. n. 858/2020 e alla normativa in essi richiamata. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 
 

       
LA DIRIGENTE 

- Debora INFANTE - 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

 
 
Ai docenti interessati  
mediante la pubblicazione sul sito internet istituzionale  www.istruzionepotenza.it 
Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni scolastiche della Provincia                   LORO SEDI 
All’U.S.R. Basilicata                      SEDE 
Alle OO.SS. del comparto istruzione e ricerca        LORO SEDI 


		2021-06-30T17:34:33+0000
	INFANTE DEBORA


		2021-06-30T19:34:59+0200
	Potenza
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPZ.Registro Decreti.U.0000345.30-06-2021




